
Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZAB.0007.25.2022 
 

UCHWAŁA NR XL/339/22 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/301/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 6920), 
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/325/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 650),  uchwałą nr XXXIX/331/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 3 marca 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 r. w wysokości – 127.312.708,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 105.112.027,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 22.200.680,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 r. w wysokości – 175.346.024,74 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 98.951.703,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 76.394.321,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 48.033.316,70 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 33.052.507,57 zł oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 14.980.809,13 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 48.145.550,70 zł i rozchody budżetu na łączną kwotę 
112.234,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 33.052.507,57 zł.”;; 

5) w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 4 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 5 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 2 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady  

 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/339/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 38 932 344,00 0,00 42 951,00 38 975 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 612 142,00 0,00 42 951,00 12 655 093,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 612 142,00 0,00 42 951,00 12 655 093,00 

bieżące razem: 105 069 076,69 0,00 42 951,00 105 112 027,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
9 689 760,00 0,00 0,00 9 689 760,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 22 200 680,35 0,00 0,00 22 200 680,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 524 472,35 0,00 0,00 1 524 472,35 

Ogółem: 127 269 757,04 0,00 42 951,00 127 312 708,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
11 214 232,35 0,00 0,00 11 214 232,35 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/339/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60
0   

Transport i 
łączność 

przed zmianą 53 495 027,00 4 542 832,00 4 263 311,00 0,00 4 263 311,00 279 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 952 195,00 48 952 195,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 550,00 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 372 577,00 4 542 832,00 4 263 311,00 0,00 4 263 311,00 279 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 829 745,00 51 829 745,0

0 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 51 529 098,00 2 576 903,00 2 299 382,00 0,00 2 299 382,00 277 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 952 195,00 48 952 195,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 550,00 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 406 648,00 2 576 903,00 2 299 382,00 0,00 2 299 382,00 277 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 829 745,00 51 829 745,0

0 0,00 0,00 0,00 

  
605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 48 542 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 542 195,00 48 542 195,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 550,00 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 419 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 419 745,00 51 419 745,0

0 0,00 0,00 0,00 

80
1   

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 17 009 925,07 16 828 375,0
7 11 912 003,0

0 10 267 523,00 1 644 480,00 2 154 070,00 500 475,00 2 261 827,07 0,00 0,00 181 550,00 181 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 951,00 42 951,00 35 997,30 35 997,30 0,00 6 953,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 052 876,07 16 871 326,0

7 11 948 000,3
0 10 303 520,30 1 644 480,00 2 161 023,70 500 475,00 2 261 827,07 0,00 0,00 181 550,00 181 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 745 673,00 4 745 673,00 4 545 529,00 4 010 380,00 535 149,00 0,00 198 444,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 765 173,00 4 765 173,00 4 565 029,00 4 029 880,00 535 149,00 0,00 198 444,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 576 239,00 576 239,00 576 239,00 576 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 964,00 578 964,00 578 964,00 578 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 81 720,00 81 720,00 81 720,00 81 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 245,00 82 245,00 82 245,00 82 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 636 724,00 2 636 724,00 2 636 724,00 2 636 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 250,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 652 974,00 2 652 974,00 2 652 974,00 2 652 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły 
I i II stopnia 

przed zmianą 2 814 892,00 2 633 342,00 1 710 725,00 1 444 777,00 265 948,00 813 713,00 78 251,00 30 653,00 0,00 0,00 181 550,00 181 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 197,30 7 197,30 3 997,30 3 997,30 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 822 089,30 2 640 539,30 1 714 722,30 1 448 774,30 265 948,00 816 913,00 78 251,00 30 653,00 0,00 0,00 181 550,00 181 550,00 0,00 0,00 0,00 

  
254
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 713 713,00 713 713,00 0,00 0,00 0,00 713 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 716 913,00 716 913,00 0,00 0,00 0,00 716 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411 Składki na przed zmianą 206 797,00 206 797,00 206 797,00 206 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 2 
 

0 ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 497,00 207 497,00 207 497,00 207 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 29 549,00 29 549,00 29 549,00 29 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197,30 197,30 197,30 197,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 746,30 29 746,30 29 746,30 29 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 963 649,00 963 649,00 963 649,00 963 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 966 749,00 966 749,00 966 749,00 966 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 5 299 785,00 5 299 785,00 4 279 914,00 3 763 485,00 516 429,00 852 612,00 167 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 253,70 16 253,70 12 500,00 12 500,00 0,00 3 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 316 038,70 5 316 038,70 4 292 414,00 3 775 985,00 516 429,00 856 365,70 167 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
254
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 852 612,00 852 612,00 0,00 0,00 0,00 852 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 753,70 3 753,70 0,00 0,00 0,00 3 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 856 365,70 856 365,70 0,00 0,00 0,00 856 365,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 537 104,00 537 104,00 537 104,00 537 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538 979,00 538 979,00 538 979,00 538 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 76 956,00 76 956,00 76 956,00 76 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 331,00 77 331,00 77 331,00 77 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 240 467,00 2 240 467,00 2 240 467,00 2 240 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 250 717,00 2 250 717,00 2 250 717,00 2 250 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 172 425 523,74 98 908 752,0

2 77 093 124,0
3 51 383 914,03 25 709 210,0

0 6 344 766,00 3 341 204,00 11 999 657,9
9 0,00 130 000,00 73 516 771,72 73 516 771,7

2 210 936,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 920 501,00 42 951,00 35 997,30 35 997,30 0,00 6 953,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 550,00 2 877 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 346 024,74 98 951 703,0

2 77 129 121,3
3 51 419 911,33 25 709 210,0

0 6 351 719,70 3 341 204,00 11 999 657,9
9 0,00 130 000,00 76 394 321,72 76 394 321,7

2 210 936,72 0,00 0,00 

 
Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 53 495 027,00 2 877 550,00 56 372 577,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 51 529 098,00 2 877 550,00 54 406 648,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 542 195,00 2 877 550,00 51 419 745,00 

   
PZD z/s w Jarantowicach 48 542 195,00 2 877 550,00 51 419 745,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 009 925,07 42 951,00 17 052 876,07 

 
80115 

 
Technika 4 745 673,00 19 500,00 4 765 173,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 239,00 2 725,00 578 964,00 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 236 354,00 750,00 237 104,00 

   
ZS Izbica Kujawska 57 342,00 375,00 57 717,00 

   
ZS Kowal 58 875,00 750,00 59 625,00 

   
ZS Lubraniec-Marysin 223 668,00 850,00 224 518,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 720,00 525,00 82 245,00 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 33 598,00 150,00 33 748,00 

   
ZS Izbica Kujawska 8 216,00 75,00 8 291,00 

   
ZS Kowal 8 435,00 150,00 8 585,00 

   
ZS Lubraniec-Marysin 31 471,00 150,00 31 621,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 636 724,00 16 250,00 2 652 974,00 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 1 046 378,00 4 100,00 1 050 478,00 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 3 
 

   
ZS Izbica Kujawska 321 528,00 2 050,00 323 578,00 

   
ZS Kowal 328 838,00 4 100,00 332 938,00 

   
ZS Lubraniec-Marysin 939 980,00 6 000,00 945 980,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 2 814 892,00 7 197,30 2 822 089,30 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 713 713,00 3 200,00 716 913,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 713 713,00 3 200,00 716 913,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 797,00 700,00 207 497,00 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 113 584,00 700,00 114 284,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 549,00 197,30 29 746,30 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 16 194,00 197,30 16 391,30 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 963 649,00 3 100,00 966 749,00 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 467 908,00 3 100,00 471 008,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 5 299 785,00 16 253,70 5 316 038,70 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 852 612,00 3 753,70 856 365,70 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 852 612,00 3 753,70 856 365,70 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 104,00 1 875,00 538 979,00 

   
ZS Izbica Kujawska 152 126,00 375,00 152 501,00 

   
ZS Kowal 184 698,00 750,00 185 448,00 

   
ZS Lubraniec 200 280,00 750,00 201 030,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 956,00 375,00 77 331,00 

   
ZS Izbica Kujawska 21 797,00 75,00 21 872,00 

   
ZS Kowal 26 463,00 150,00 26 613,00 

   
ZS Lubraniec 28 696,00 150,00 28 846,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 240 467,00 10 250,00 2 250 717,00 

   
ZS Izbica Kujawska 532 696,00 2 050,00 534 746,00 

   
ZS Kowal 871 515,00 4 100,00 875 615,00 

   
ZS Lubraniec 836 256,00 4 100,00 840 356,00 

Razem: 172 425 523,74 2 920 501,00 175 346 024,74 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/339/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 

  
Transport i łączność 51 829 745,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 51 829 745,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 419 745,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2902C Siutkowo – Mikanowo w 
miejscowości Lubanie w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 2902C 35 000,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2919C Żydowo – Zgłowiączka   –   
Wiktorowo   w   miejscowości   Zgłowiączka   w   ramach   przebudowy   drogi powiatowej nr 2919C 35 000,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie   -   
Wilkowice   w   miejscowości   Wilkowice   w   ramach   przebudowy   drogi powiatowej nr 2922C 35 000,00 

   
Budowa wiaty garażowej z pomieszczeniem gospodarczym na działce nr 472 430 099,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo-Brześć Kujawski od km 0+958 do km 2+198 38 130,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny - Włocławk od km 1+002 do km 2+000, długość odc.998 
mb 3 715 825,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki - Kowal od km 2+762 do km 3+743 - chodnik, długość odc. 981 
mb 657 046,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2910C Nowa Wieś-Smólnik-Kruszyn od km 2+522 do km 5+010 57 810,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo – Goreń Duży – Patrowo od km 6+481 do km 8+056, 
długość odc. 1575 mb – chodnik 950 576,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec - 
Kruszynek 2 030 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2943C Kowal –  ul. Kołłątaja w 
miejscowości Kowal w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 2943C 35 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C Polówka - Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829 104 167,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec-Kruszynek od km 0+000 do km 6+225-etap I 238 497,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921C Śmiłowice-Wilkowiczki od km 0+040 do km 3+020 88 560,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki - Ossówek odcinek ok. 2,2 km 3 088 161,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II 28 093 305,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie - etap IV 11 787 569,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

   
Zakup ciągnika 350 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 60 000,00 

720 
  

Informatyka 210 936,72 

 
72095 

 
Pozostała działalność 210 936,72 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 296,29 

   
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  179 296,29 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 640,43 

   
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  31 640,43 

750 
  

Administracja publiczna 80 000,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 80 000,00 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 2 
 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Zakup kserokopiarek 30 000,00 

   
Zakup Plotera 50 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 181 550,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 181 550,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 550,00 

   
Budowa wiaty na sprzęt rolniczy w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu 181 550,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 22 600 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 22 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 600 000,00 

   
Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia 22 600 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 112 090,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 112 090,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

   
Rozbudowa budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie wraz z montażem windy oraz 
termomodernizacją  61 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 590,00 

   
Zakup samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach 
inwalidzkich dla 1 osoby 50 590,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 000,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 270 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 150 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa Powiatowego Centrum Sportu i Rekreacji 150 000,00 

Razem 75 694 321,72 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/339/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 
Lp
. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 

 
48 145 550,70 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 112 234,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 33 052 507,57 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 14 980 809,13 
Rozchody ogółem: 

 
112 234,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 112 234,00 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/339/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania W tym: 
 Dotacje celowe   Dotacje celowe Dotacje podmiotowe  

Plan dotacji ogółem  dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

   
                             10 783 835,65                    3 352 539,70                      5 370 272,25                     2 061 023,70    

150 
  

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE                 1 901 279,06                      2 300 445,00    
 

 
15013 

 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości                 1 901 279,06                      2 300 445,00    

 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

                1 795 657,53    
  

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

                   105 621,53    
  

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
                  2 172 648,67    

 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
                     127 796,33    

 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                    277 521,00                             2 000,00                                       -      

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

 
                         2 000,00    

 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
                         2 000,00    

 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe                    277 521,00                                       -                                         -      

  
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
                   277 521,00    

  



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 2 
 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na zadanie 
związane z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych 

720 
  

 INFORMATYKA                        5 215,64                                       -                                         -      

 
72095 

 
Pozostała działalność                        5 215,64    

  

  
2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - na zadanie związane 
z wdrożeniem projektu pn. "Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0" 

                       5 215,64    
  

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                                   -                           420 000,00                                       -      

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne                                   -                           420 000,00                                       -      

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - na zadanie 
związane z zakupem niezbędnego sprzętu 
i wyposażenia dla straży pożarnej 

 
                     420 000,00    

 

755 
  

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI                                    -                           126 060,00                                       -      

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna                                   -                           126 060,00                                       -      

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - na zadanie 
polegające na udzielaniu pomocy prawnej 

 
                     126 060,00    

 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE                    100 000,00                         165 176,25                     2 061 023,70    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia                    100 000,00                                       -                          716 913,00    

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na zadanie 
związane dokształcaniem młodocianych 
pracowników- uczniów klas 
wielozawodowych  

                   100 000,00    
  

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
na zadanie związane z prowadzeniem 
szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkół 
publicznych  

  
                    716 913,00    

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące                                   -                                         -                          856 365,70    

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty    
                    856 365,70    

 
80152 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

                                  -                                         -                          487 745,00    



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 3 
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
na zadanie związane z prowadzeniem 
szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkół 
publicznych  

  
                    487 745,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność                                   -                           165 176,25                                       -      

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
                     139 210,53    

 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
                       25 965,72    

 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA                                   -                        1 696 591,00                                       -      

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej                                   -                        1 696 591,00                                       -      

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - na zadanie związane 
z prowadzeniem domu pomocy społecznej 
o zasięgu ponadgminnym 

 
                  1 696 591,00    

 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPŁECZNEJ 

                     30 528,00                                       -                                         -      

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych                      30 528,00                                       -                                         -      

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na zadanie 
związane z częściowym (10%) 
pokrywaniem kosztów uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych z terenu powiatu 

                     30 528,00    
  



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 4 
 

włocławskiego w warsztatach terapii 
zajęciowej 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA                      15 000,00                                       -                                         -      

 
85406 

 
Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne                      15 000,00                                       -                                         -      

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na zadanie 
związane z pokrywaniem kosztów 
związanych z wydawaniem orzeczeń dla 
dzieci niewidomych, słabo widzących, 
słabo słyszących i niesłyszących  oraz 
z autyzmem z terenu powiatu 
włocławskiego 

                     15 000,00    
  

855 
  

Rodzina                    979 996,00                                       -                                         -      

 
85508 

 
Rodziny zastępcze                    258 860,00                                       -                                         -      

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na zadanie 
związane z pokrywaniem kosztów 
utrzymania dzieci z terenu powiatu 
włocławskiego, umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych na terenie innych 
powiatów 

                   258 860,00    
  

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo 
wychowawczych                    721 136,00                                       -                                         -      

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego -  na zadanie 
związane z pokrywaniem kosztów 
utrzymania dzieci z terenu powiatu 
włocławskiego, umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych 
powiatów 

                   721 136,00    
  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

                       60 000,00    
   

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

                       60 000,00    
  

  
6230 Dotcje celowe z budżetu na finansowanie 

 
                       60 000,00    

 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 5 
 

lub dofinnasowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

921 
  

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA                      43 000,00                         300 000,00                                       -      

 
92116 

 
Biblioteki                        3 000,00                                       -                                         -      

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na zadanie 
z prowadzeniem Powiatowej Biblioteki 
Publicznej dla Powiatu Włocławskiego 

                       3 000,00    
  

 
92120 

 
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 
NAD ZABYTKAMI                                   -                           300 000,00                                       -      

  
2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - na zadanie 
związane z pracami konserwatorskimi, 
restauratorskimi, lub robotami 
budowlanymi przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków na obszarze Powiatu 
Włocławskiego 

 
                     300 000,00    

 

 
92195 

 
Pozostała działalność                      40 000,00                                       -                                         -      

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - na organizację 
zadania Dożynki Parafialno-Gminno-
Powiatowe 

                     40 000,00    
  

926 
  

KULTURA FIZYCZNA                                   -                           300 000,00                                       -      

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej                                    -                           300 000,00                                       -      

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - na zadanie 
o zasięgu, co najmniej powiatowym jak: 
turnieje, mityngi, spartakiady, biegi 
przełajowe, zawody sportowe, imprezy 
w sportach lotniczych, jeździeckich itp. 

 
                     300 000,00    

 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 6 
 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów oraz wniosków dysponentów środków budżetowych. 
 
Zmian w planie dochodów dokonuje się: 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
- w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, poprzez 
zwiększenie o kwotę 42.951 zł 
Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1p z 
dnia 24.02.2022 r. Zwiększenia dokonuje się w związku z przyznaniem Powiatowi Włocławskiemu kwoty 
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.  
 
Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą - 127.312.708,04 zł. 
Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 
które po zmianach zamykają się kwotą – 175.346.024,74 zł. 
 
Zmian w planie wydatków dokonuje się: 
 
Dział 600 - Transport i łączność 
- w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, poprzez zwiększenie o kwotę 2.877.550 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 
z/s w Jarantowicach nr GK.300.4.2022 z dnia 07.03.2022 r. Po przeprowadzeniu postępowania 
przetargowego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych na zadaniu pn.: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II” firma, która złożyła najkorzystniejszą ofertę 
odstąpiła od podpisania umowy. W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w 
celu umożliwienia rozstrzygnięcia postępowania i podpisania umowy.  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
- w rozdziale 80115 - Technika, poprzez zwiększenie o kwotę  19.500 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych nr ES.4323.1.5.2022 z dnia 07.03.2022 r. w związku z otrzymaniem środków w ramach 
finansowania realizacji w szkołach dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 
- Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu o kwotę 5.000 zł; 
- Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej o kwotę 2.500 zł; 
- Zespołu Szkół w Kowalu o kwotę 5.000 zł; 
- Zespołu Szkół w Lubrańcu-Marysinie o kwotę 7.000 zł. 
 
- w rozdziale 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia, poprzez zwiększenie o kwotę 7.197,30 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych nr ES.4323.1.5.2022 z dnia 07.03.2022 r. w związku z otrzymaniem środków w ramach 
finansowania realizacji w szkołach dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 
- Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu o kwotę 3.997,30 zł; 
- Starostwa Powiatowego we Włocławku (dotacja dla Społecznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Choceniu) 
o kwotę 3.200 zł. 
 
 
- w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące, poprzez zwiększenie o kwotę 16.253,70 zł 



Id: D4DB92B1-9CCE-4902-9680-593FA6D71456. Uchwalony Strona 7 
 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych nr ES.4323.1.5.2022 z dnia 07.03.2022 r.  
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych nr ES.4323.1.5.2022 z dnia 07.03.2022 r. w związku z otrzymaniem środków w ramach 
finansowania realizacji w szkołach dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 
- Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej o kwotę 2.500 zł; 
- Zespołu Szkół w Kowalu o kwotę 5.000 zł; 
- Zespołu Szkół w Lubrańcu o kwotę 5.000 zł; 
- Starostwa Powiatowego we Włocławku (dotacja dla Społecznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Choceniu i 
Liceum Ogólnokształcącego w Modzerowie) o kwotę 3.753,70 zł. 
 
 


